
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/670/2024 
RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutów Sołectw Gminy Kobylnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), 

Rada Gminy Kobylnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/456/2022 Rady Gminy Kobylnica z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie podziału 
sołectwa Bzowo i utworzenia sołectwa Kczewo oraz nadania Statutów dla Sołectwa Bzowo i Sołectwa Kczewo 
wprowadza się zmiany w: 

1) Statucie Sołectwa Bzowo stanowiącym załącznik nr 1 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 4 ust. 4 i 5 
Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

2) Statucie Sołectwa Kczewo stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”. 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”. 

§ 2. W uchwale Nr XLIX/457/2022 Rady Gminy Kobylnica z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie podziału 
sołectwa Słonowice i utworzenia sołectwa Dobrzęcino oraz nadania Statutów dla Sołectwa Słonowice 
i Sołectwa Dobrzęcino wprowadza się zmiany w: 

1) Statucie Sołectwa Słonowice stanowiącym załącznik nr 1 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2024 r.

Poz. 504



„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

2) Statucie Sołectwa Dobrzęcino stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”. 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”. 

§ 3. W uchwale Nr LIII/478/2022 Rady Gminy Kobylnica z dnia 11 sierpnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Statutów Sołectw Gminy Kobylnica wprowadza się zmiany w: 

1) Statucie Sołectwa Bolesławice stanowiącym załącznik nr 1 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

2) Statucie Sołectwa Kobylnica stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

3) Statucie Sołectwa Komiłowo stanowiącym załącznik nr 3 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

4) Statucie Sołectwa Komorczyn stanowiącym załącznik nr 4 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 504



5) Statucie Sołectwa Kończewo stanowiącym załącznik nr 5 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

6) Statucie Sołectwa Kuleszewo stanowiącym załącznik nr 6 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

7) Statucie Sołectwa Kruszyna stanowiącym załącznik nr 7 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

8) Statucie Sołectwa Kwakowo stanowiącym załącznik nr 8 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

9) Statucie Sołectwa Lubuń stanowiącym załącznik nr 9 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 4 ust. 4 i 5 
Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

10) Statucie Sołectwa Lulemino stanowiącym załącznik nr 10 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 504



11) Statucie Sołectwa Łosino stanowiącym załącznik nr 11 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

12) Statucie Sołectwa Płaszewo stanowiącym załącznik nr 12 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

13) Statucie Sołectwa Reblino stanowiącym załącznik nr 13 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

14) Statucie Sołectwa Runowo Sławieńskie stanowiącym załącznik nr 14 do zmienianej uchwały poprzez 
nadanie § 4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

15) Statucie Sołectwa Słonowiczki stanowiącym załącznik nr 15 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

16) Statucie Sołectwa Sierakowo Słupskie stanowiącym załącznik nr 16 do zmienianej uchwały poprzez 
nadanie § 4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 504



17) Statucie Sołectwa Sycewice stanowiącym załącznik nr 17 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

18) Statucie Sołectwa Ścięgnica stanowiącym załącznik nr 18 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

19) Statucie Sołectwa Widzino stanowiącym załącznik nr 19 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

20) Statucie Sołectwa Wrząca stanowiącym załącznik nr 20 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

21) Statucie Sołectwa Zagórki stanowiącym załącznik nr 21 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

22) Statucie Sołectwa Zębowo stanowiącym załącznik nr 22 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”; 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 504



23) Statucie Sołectwa Żelkówko stanowiącym załącznik nr 23 do zmienianej uchwały poprzez nadanie § 
4 ust. 4 i 5 Statutu następującego brzmienia: 

„4. Długość kadencji Sołtysa oraz Rady Sołeckiej odpowiada okresowi każdej kadencji Rady Gminy 
Kobylnica i rozpoczyna się od dnia następującego po dniu wyborów zarządzonych w trybie § 4 ust. 5. 
Kadencje sołtysów sołectw Gminy Kobylnica kończą się z upływem dnia, w którym przeprowadzono 
wybory w tym samym trybie.”. 

„5. Wybory Sołtysa oraz Rady Sołeckiej Wójt Gminy zarządza zawsze w terminie do 3 miesięcy 
od dnia rozpoczęcia kadencji Rady Gminy Kobylnica.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica 

 
 

Leon Kiziukiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 504


	UCHWAŁA NR LXXVI/670/2024 RADY GMINY KOBYLNICA z dnia 18 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. ust. 4 w § 2 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	zm. ust. 4 w § 2 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 2
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 3
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 4
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 4

	pkt 5 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 5
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 5

	pkt 6 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 6
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 6

	pkt 7 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 7
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 7

	pkt 8 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 8
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 8

	pkt 9 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 9
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 9

	pkt 10 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 10
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 10

	pkt 11 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 11
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 11

	pkt 12 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 12
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 12

	pkt 13 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 13
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 13

	pkt 14 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 14
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 14

	pkt 15 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 15
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 15

	pkt 16 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 16
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 16

	pkt 17 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 17
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 17

	pkt 18 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 18
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 18

	pkt 19 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 19
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 19

	pkt 20 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 20
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 20

	pkt 21 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 21
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 21

	pkt 22 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 22
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 22

	pkt 23 w § 3
	zm. ust. 4 w § 3 pkt 23
	zm. ust. 5 w § 3 pkt 23


	§ 4
	§ 5


		2024-01-30T15:12:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




